
DECRETO N.º 38.058, DE 22/06/2020.

DESIGNA  MEMBRO  EM  SUBSTITUIÇÃO  PARA
INTEGRAR  A  COMISSÃO  ESPECIAL  DE
TRABALHO  DO  PLHIS  -  PLANO  LOCAL  DE
HABITAÇÃO  DE  INTERESSE  SOCIAL,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  designado  o  Senhor  abaixo  relacionado,  para  compor  a
COMISSÃO  ESPECIAL  DE  TRABALHO  DO  PLHIS  -  PLANO  LOCAL  DE
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, representante do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto – SAAE, em substituição ao Senhor Kennedy Ribeiro Da Silva, Matrícula 229,
nomeado  através  do  Decreto  n.º  34.884/2018,  conforme  Memorando  n.º  062/2020-
SEHAB:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO
416 FRANK GRAZZIOTTI LEAL Membro

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Junho de 2020. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


	Prefeito Municipal

